PAGE

○○○○○公司　函
受文者：

發文日期：105年12月○○日
發文字號：00字第 00000000   號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：廠商申請創新產品交流基本資料表、推薦書
主旨：檢送「○○○○○○○○」之廠商申請創新產品交流基本資料表及推薦書各乙份，申請與貴單位進行交流，請查照。

說明：

1、 依據行政院公共工程委員會「公共工程創新產品交流平台試辦作業要點」規定辦理。
2、 本公司業依上開要點於「創新產品交流平台網站」登錄「○○○○」之創新產品資訊，申請與貴單位交流。請貴單位安排交流時間，及擇定交流型式，由本公司向貴單位說明該產品之優點及特色。
正本：○○○
副本：○○○、行政院公共工程委員會

訂

裝

副本

函;函

抄件

正本

01

地址：

聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

正本

函;函

01

線

01

正本

副本

抄件

副本

抄件

函;函

一